
 

 

UNIVERSITETI HAXHI ZEKA 

FAKULTETI I MENAXHIMIT NË TURIZËM, HOTELERI DHE MJEDIS  

 Master: Menaxhment dhe Turizëm i qëndrueshëm  -  Viti i I-rë – semestri i II-të 

Ditët e javës E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte 
Ora 

09:30 – 11:00 
   Msc. - VITI I / LIGJ  

Menaxhimi i zhvillimit të 

qëndrueshëm në destinacionet 

turistike  
Prof. Ass.Dr. Merita Dauti  

SALLA E1 

E shtune  
Ndermarrësi e gjelbert 

10.30h -12.00h 
Salla doktorale 

Pushim / 11:00 – 

11:15 
Pushim Pushim Pushim Pushim Pushim 

Ora 

11:15 – 12:45 
  

 
Msc.- VITI I / USH. 

Transporti në 

funksion të zhvillimit 

të turizmit të 

qëndrueshëm  
Prof.Asoc.Dr. Alberta 

Tahiri  
SALLA E1 

Msc. - VITI I / USH.  

Menaxhimi i zhvillimit të 

qëndrueshëm në destinacionet 

turistike  
Prof. Ass.Dr. Merita Dauti  

SALLA E1 

 

Pushim / 12:45 – 

13:00 
Pushim Pushim Pushim Pushim Pushim 

Ora 

13:00 – 14:30 
Msc. - VITI I / LIGJ 

Qëndrueshmëria e turizmit dhe 

ndryshimet klimatike  
Prof. Dr. Afrim Selimaj  

SALLA E1 

  Msc. - VITI I / LIGJ  

Menaxhimi i projekteve në turizëm  
Prof. Ass.Dr. Osman Sejfijaj 

SALLA E1 

 

Pushim / 14:30 – 

14:45 
Pushim Pushim Pushim Pushim Pushim 

Ora 

14:45 – 16:15 
Msc. - VITI I / LIGJ  

Marketingu në turizëm  

Prof. Ass.Dr. Behrije Ramaj 
SALLA E1 

Msc.- VITI I / LIGJ  

Transporti në funksion të 

zhvillimit të turizmit të 

qëndrueshëm  
Prof.Asoc.Dr. Alberta Tahiri  

SALLA E4 

Msc. - VITI I / USH. 

Qëndrueshmëria e 

turizmit dhe 

ndryshimet klimatike  
Msc. Arian  Gashi 

SALLA E4 

Msc. - VITI I / USH.  

Menaxhimi i projekteve në turizëm  

Prof. Ass.Dr. Osman Sejfijaj 
SALLA E1 

 

Pushim / 16:15 – 

16:30 
Pushim Pushim Pushim Pushim Pushim 

Ora      

https://unhz.eu/course/fakulteti-i-menaxhimit-ne-turizem-hotelieri-dhe-mjediss/


16:30 – 18:00 

      

LIGJ. – Ligjerata; USH. – Ushtrime. 

 

 

 

 

 

 

 


